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Tilrettelagte boliger og akutte tjenester - Tjenesteleder Cathrin A Leinhardt

ET PARADIGMESKIFTE

 Kommunene har ansvaret for å tilby 
tjenester til personer med psykiske 
helseproblemer og/eller 
rusmiddelproblemer. Lov om kommunale 
helse- og omsorgstjenester presiserer 
kommunens ansvar for alle pasient- og 
brukergrupper. Loven tydeliggjør 
kommunens overordnede ansvar for 
helse- og omsorgstjenester og plikten til å 
tilby forsvarlige tjenester.

 Det kommunale arbeidet omfatter 
forebygging, kartlegging og utredning, 
behandling, rehabilitering, oppfølging og 
skadereduksjon



Tjenesteområdet tilrettelagte boliger består av: 

Ulike tilrettelagte botilbud som er etablert i 
Bærum kommune

Lindelia Bolig: Antall boenheter – 11. Spesialisert på innbyggere med høyt symptomtrykk og lavt funksjonsnivå. Ansvar for kap. 9.

Kirkegårdsveien Bolig: Antall boenheter – 10. Spesialisert på autismespekterlidelser

Dr. Høstvei Bolig: Antall boenheter – 18. Spesialisert på unge i alder 18-27

Rudsdalen Bolig: Antall boenheter – 22. Spesialisert på Schizofreni

KAD Rudsdalen Bolig: Antall institusjonsplasser – 6 langtidsplasser, 3 mottaksplasser, 2 KAD plasser, 1 mestringsplass.

Folkvangveien Bolig: Antall boenheter – 14. Eldre og psykisk helse.

Slependveien og Gyssestadveien Boliger: Antall boenheter – 38. SLEP 76 (13 boenheter) utvikles med mål om å bosette personer 

med samtidige ruslidelser og psykiske lidelser (ROP).

Vestre hauger og Øverlandselva boliger: Antall boenheter - 22. 12 (ROP) + 4 (Natthjem) + 6 (Rehabilitering)

• Alle boliger i tjenesteområdet har pasienter med samtidige ruslidelser (Unntak KIBO)

Totalt 147 plasser i tjenesteområdet.



Vestre Hauger og Øverlandselva boliger

Eksisterende kommunale tilbud for innbyggere 
med ROP-lidelser innen tjenesteområdet

Vestre Hauger bolig:

12 kommunale omsorgsboliger for voksne rusmisbrukere i aktiv rus – ROP lidelser.

Målsettingen er å bidra til og skape et bedre liv for våre beboere med omfattende rusproblematikk og gi de en trygg og 
stabil bosituasjon.

• Utfordres av boligens utforming.

• Har spisskompetanse på somatiske og akutte rusrelaterte helseutfordringer

Natthjemmet (lokalisert på Vestre Hauger):

• Tilbud til innbyggere som ikke har ett sted å oppholde seg for natten.

• Gjester tas imot mellom kl. 22.00 og 24.00

• Tilgang på toalett, dusj og enkel bevertning

• Tilbudet begrenses til inntil 3 netter og de som benytter tilbudet må være ute innen 09.00 påfølgende dag

Øverlandselva bolig:

• Rusfritt botilbud til innbyggere som har behov for rehabilitering over tid, som følge av skadelig bruk eller avhengighet til 
rusmidler



Dagens botilbud:

Slependveien bolig utvikles til bolig for bl.a. 
innbyggere med ROP-lidelser

Vi gir tilbud til 38 personer med behov for langvarige og koordinerte tjenester og vi utvikler oss 

med målsetting om å spisse kompetanse på rehabilitering/behandling av ROP-lidelser

Vi har en tverrfaglig personalgruppe med høy grad av helse- og sosialfaglig kompetanse

Vi jobber aktivt for å fremme meningsfulle aktiviteter og innhold i hverdagen

Vi er forkjempere for et godt og stabilt bomiljø som grunnlag for personlig utvikling og vekst hos 

våre pasienter

Hos oss er det høyt under taket, vi tåler mye og vi møter våre pasienter på en åpen og ikke-

dømmende måte 



Eksempler:

Aktuelle utfordringer som påvirker beboeres 
bomiljø i Slependveien



Boligens plan for utvikling:

Slependveien bolig utvikles til bolig for bl.a. 
innbyggere med ROP-lidelser

Oppgradere kollegavarslingssystem – Ferdigstilt
Forsterke brannsikring - Pågående
Forbedring av adgangskontroll og områdekontroll - Delvis ferdigstilt
Fysiske endringer i SLEP 76 – Under planlegging
Utvikling av spisskompetanse på arbeid med rus- og 
avhengighetslidelser – Pågående
Ønskelig å utvide tjenestetilbudet med nattevakter
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